

Акционерное общество  
«Жезказганская распределительная электросетевая компания»,  
расположенное по адресу: Республика Казахстан, Карагандинская область, 100604,  
г. Жезказган, ул. М.Маметовой, 33

**ПРОТОКОЛ № МЗ -2020/3/56**  
**итогов закупок способом запроса ценовых предложений**

*Время и дата:* 10:00 ч., 04 марта 2020 года

**I.Тендерная комиссия в составе:**

Утегенов Т.И. – ген. директор - председатель комиссии  
Баннов И.В. - главный инженер - зам. председателя тендерной комиссии  
Масенов Д.Ж. - зам. генерального директора - член комиссии  
Кравчук Е.И. – зам.главного инженера- член комиссии  
Цыганкова И.С. - начальник ПЭО - член комиссии  
Калмаганбетов Б.Ж. – и.о. начальника ОМТС – член комиссии  
Кудаспаев А.С. - юрисконсульт 1 категории - член комиссии

04 марта 2020 года в 10 час. 00 мин. по адресу: г. Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 в кабинете отдела материально-технического снабжения тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений для приобретения труб металлических, полипропиленовых и т.д. для АО «Жез.РЭК» по лоту №56 в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий № 73 от 13.08.2019 года.

**II.** Наименование и краткое описание работ и услуг, предельная сумма, выделенная на закуп указаны в Приложении к данному протоколу.

**III.** До истечения окончательного срока представления заявок на участие -09 часов 00 минут 04 марта 2020 года - заявки представили следующие потенциальные поставщики:

1. ИП «АКБУЛАТОВ», Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Алашахана, дом 35 кв.53, с ценовым предложением на сумму 4 192 085 тенге без учёта налога на добавленную стоимость закупаемых работ и услуг по лоту, с учётом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое;
2. ТОО «MISTOL», Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Байконурова, дом 46/2 кв. 12, с ценовым предложением на сумму 4 218 885 тенге без учёта налога на добавленную стоимость закупаемых работ и услуг по лоту, с учётом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Отклоненных ценовых предложений не было.

**IV.** По результатам проведённых закупок тендерная комиссия приняла решение:

1) признать ИП «АКБУЛАТОВ», Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Алашахана, дом 35 кв.53, с ценовым предложением на сумму 4 192 085 тенге без учёта налога на добавленную стоимость закупаемых работ и услуг по лоту, с учётом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое, победителем закупок способом запроса ценовых предложений;

2) признать ТОО «MISTOL», Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Байконурова, дом 46/2 кв. 12, с ценовым предложением на сумму 4 218 885 тенге без учёта налога на добавленную стоимость закупаемых работ и услуг по лоту, с учётом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое, потенциальным поставщиком, занявшим второе место после победителя в закупках способом запроса ценовых предложений;

3) ОМТС в течение трёх рабочих дней произвести процедуру заключения договора с победителем закупок способом запроса ценовых предложений;

4) ПЭО не позднее одного рабочего дня разместить протокол об итогах закупок способом запроса ценовых предложений на интернет-ресурсе АО «Жез.РЭК».

Решения приняты единогласно.

Председатель тендерной комиссии



Т.И. Утегенов

Зам. председателя тендерной комиссии



И.В. Баннов

Члены тендерной комиссии



Д.Ж. Масенов



Е.И. Кравчук



И.С. Цыганкова



Б.Ж. Калмаганбетов



А.С. Кудаспаев

Приложение к Протоколу №МЗ-2020/3/56 от 04.03.2020 года

№ п/п	Описание ТМЦ	Станция	Ед. изм.	Кол-во	Цена в КЗТ без НДС	Предельная сумма в КЗТ выделенная на закуп без НДС
1	Каболка (для чеканки канализационной трубы )	Жезказган	кг	15	4 990	74 850
2	Труба металлическая d 129мм (толщина стенки 8мм)	Жезказган	м	90	5 760	518 400
3	Труба металлическая d 109мм (толщина стенки 8мм)	Жезказган	м	250	4 810	1 202 500
4	Отводы металлические d 120мм (толщина стенки бмм)	Жезказган	шт	10	9 950	99 500
5	Отводы металлические d 100мм (толщина стенки бмм)	Жезказган	шт	30	8 950	268 500
6	Труба п.п. d 50мм	Жезказган	м	400	2 450	980 000
7	Труба п.п. d 40мм	Жезказган	м	125	1 690	211 250
8	Труба п.п. d 25мм	Жезказган	шт	95	740	70 300
9	Уголок п.п. d 50мм	Жезказган	шт	60	700	42 000
10	Уголок п.п. d 40мм	Жезказган	шт	20	510	10 200
11	Уголок п.п. d 25мм	Жезказган	шт	50	140	7 000
12	Тройник п.п. 50*50*50мм	Жезказган	шт	10	740	7 400
13	Тройник п.п. 40*40*40мм	Жезказган	шт	5	510	2 550
14	Тройник п.п. 25*25*25мм	Жезказган	шт	35	150	5 250
15	Тройник п.п. 50*40*50мм	Жезказган	шт	2	740	1 480
16	Тройник п.п. 50*25*50мм	Жезказган	шт	25	740	18 500
17	Тройник п.п. 40*25*40мм	Жезказган	шт	10	310	3 100
18	Переходная муфта 50*25мм	Жезказган	шт	6	250	1 500
19	Переходная муфта 40*25мм	Жезказган	шт	14	170	2 380
20	Муфта п.п. d 50мм	Жезказган	шт	50	390	19 500
21	Муфта п.п. d 40мм	Жезказган	шт	20	290	5 800
22	Муфта п.п. d 25мм	Жезказган	шт	55	85	4 675
23	Переходная муфта с резьбами d 25 (пластик) *1.5 наружная резьба	Жезказган	шт	18	495	8 910
24	Переходная муфта с резьбами d 25(пластик)* 5 внутр-я резьба	Жезказган	шт	10	440	4 400

25	Переходная муфта с резьбами d 40(пластик)*50 наружная резьба	Жезказган	шт	4	540	2 160
26	Переходная муфта с резьбами d 50(пластик)*50 наружная резьба	Жезказган	шт	8	540	4 320
27	Вентиль d 50мм п.п. (буксовые)	Жезказган	шт	11	7 490	82 390
28	Вентиль d 40мм п.п. (буксовые)	Жезказган	шт	4	6 950	27 800
29	Вентиль d 25мм п.п. (буксовые)	Жезказган	шт	30	2 490	74 700
30	Вентиль d 50мм п.п. (шаровые)	Жезказган	шт	11	6 450	70 950
31	Вентиль d 40мм п.п. (шаровые)	Жезказган	шт	4	6 950	27 800
32	Вентиль d 25мм п.п. (шаровые)	Жезказган	шт	30	1 450	43 500
33	Вентиль d 50мм (бронзовый на пожарный гидрант)	Жезказган	шт	7	7 950	55 650
34	Плита перекрытия колодцев d 1 м КЦП 1-10-1	Жезказган	шт	8	24 690	197 520
35	Хомут (крепления для труб) d40	Жезказган	шт	20	45	900
36	Хомут (крепления для труб) d50	Жезказган	шт	50	50	2 500
37	Бетонное кольцо d 1 м КС-10.9	Жезказган	шт	6	10 950	65 700
<b>Итого общая стоимость, без НДС (DDP)</b>					<b>4 225 835</b>	

**Председатель тендерной комиссии**

**Зам.председателя тендерной комиссии**

**Члены тендерной комиссии**

**Т.И. Утегенов**

**И.В. Баннов**

**Д.Ж. Масенов**

**Е.И. Кравчук**

**И.С. Цыганкова**

**Б.Ж. Калмаганбетов**

**А.С. Кудаспаев**